e-qaror.gov.uz 435-13-0-0/23

QORAQALPOG'ISTON QARAQALPAQSTAN
RESPUBLIKASI RESPUBLIKASI
VAZIRLAR KENGASHINING MINISTRLER KENESININ
QARORI QARARI
2023 - yil 4 - dekabr 435-13-0-Q/23 Qoragalpog'iston Respublikasi

Vazirlar Kengashi

Qoraqalpog‘iston Respublikasi Ellikqal’a tumani “Bostan” MFY hududidan
doimiy foydalanish huqugqi asosida yer maydoni ajratish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Yer kodeksining 3-moddasi, "Yer to‘g‘risida"gi
Qoraqalpog‘iston Respublikasi Qonunining 4-moddasi va “Qoraqalpog‘iston
Respublikasi Vazirlar Kengashi to‘g‘risida”gi Qoraqalpog‘iston
Respublikasi Qonunining 35-moddasi hamda O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar
Mahkamasining 2021-yil 27-avgustdagi “Yer uchastkalarinijamoat ehtiyojlari uchun
doimiy foydalanishga ajratishning ma’muriy reglamentini tasdiqlash to‘g‘risida”gi
543-son qaroriga muvofiq, Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar Kengashining
“Yagona buyurtmachi xizmati” injiniring kompaniyasi DUKning 2023-yil 15-
sentabrdagi 01/4-8/1627-sonli buyurtma xatini inobatga olib, Qoraqalpog‘iston
Respublikasi Vazirlar Kengashi qaror qiladi:

1. Qoraqalpog‘iston Respublikasi Qurilish vazirligi va vakolatli
tashkilotlarning ijobiy xulosalari hamda kelishuvlari ma’lumot uchun gabul qilinsin.

2. Ellikgal’a tumani hokimligi zaxira yer fondida turgan qishloq xo‘jaligiga
mo‘ljallanmagan yerlardan “Bostan” MFY hududidan Ellikqal’a tumani tibbiyot
birlashmasining 90 o‘rinli tug‘rugxona bo‘limi binosi qurilishi uchun 0,50 gektar yer
maydoni ilovaga muvofiq Qoraqalpog’iston Respublikasi Vazirlar Kengashining
“Yagona buyurtmachi xizmati” injiniring kompaniyasi DUKga doimiy foydalanish
huquqi asosida o‘rnatilgan tartibda ajratib berilsin.

3. Qoraqalpog’iston Respublikasi Vazirlar Kengashining “Yagona
buyurtmachi xizmati” injiniring kompaniyasi DUK (I.Niyazov) belgilangan tartibda:

ajratilgan yer maydonlariga qurilish loyiha hujjatlarini rasmiylashtirish;

ajratilgan yer maydonlarida qurilish ishlarini tegishli vakolatli tashkilotlar
tomonidan berilgan loyihalar va texnik shartlarga amal qilgan holda amalga oshirish;

ajratilgan yer uchastkalarida qurilish ishlarini davlat va jamoat ehtiyoji uchun

1



e-qaror.gov.uz 435-13-0-0/23

doimiy foydalanishga berilayotgan yer uchastkasiga bo‘lgan huquq davlat
ro‘yxatidan o‘tkazilgandan keyin boshlash choralarini ko‘rsin.

4. Davlat kadastrlari palatasi Qoraqalpog‘iston Respublikasi boshqarmasi
(S.Urunboyev) mazkur garorga muvofiq yer fondiga o‘rnatilgan tartibda tegishli
o‘zgartirishlar kiritsin.

5. Mazkur qarorning bajarilishini nazorat qilish Qoraqalpog‘iston
Respublikasi Vazirlar Kengashi Raisining o‘rinbosari Sh.Dauletiyarov zimmasiga
yuklansin.

Qoragqalpog'iston F. Ermanov
Respublikasi Vazirlar

Kengashi Raisi




e-qaror.gov.uz 435-13-0-0/23

Qoraqalpog’iston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023-yil 4-dekabrdagi

435-13-0-Q/23-son qaroriga

l-ilova
Ellikgal'a tumani Bo'ston shaxar hududidan
tug'rugxona kompleksi tashkil gilish uchun tanlangan
yer maydoni

[ [ — Teing™ sdnnean

Konnex fimsarow

SO ACTOM  K)'80H

JnmaERanmCEoe pEAmeon qﬂ.*.hm:m [ ¥
JnrEELENANDEDE pasCHNDE L ] pELEgANERE

—-

e T R

= - AnreEsznanmxoe pﬂ.ﬁmume-w pfueganenne

|; -. *a l o | [SNISEANANTADE P0RROs WEHUMHCRDS DTLe i

Yer uchaskasi xagida gisgacha malumot:

Yer uchaskasi tuman zaxira yerlarida joylashgan,shimoliy
g'arbiy tamondan tibbiyot kolleji,

Janub tamondan tuman kasalxonasi sharq tamondan yo'l
kanal bilan chegaralangan.

Koordinatalari:
1.41°50'41.37"C 60°54'12.62"B 3.41°50'43.52"C 60°54'15.75"B

2.41°50'43.62"C 60°54"12.67"B 4.41°50'41.29"C 60°54"15.72"B
Tuman markazida joylashgan

Yer uchaskasining maydoni (ga): 0,50 ga (70x72)

Yer fondi: tuman zaxira yer maydonlari

Tagiglanganligi: Yo'qg

Yer turi: Qishlog xo'jaligida foydalanilmaydigan boshqga yer
Tanlangan yer maydoni Qizil chiziq bilan Chegaralangan




